Учетный номер ______________Директору МОБУ ООШ№14 им.И.Н.Васильченко
                                                         ст. Владимирской Лабинского района

     Назарову В.Ч.
                                                         от __________________________________________

                                                                          (фамилия, имя, отчество родителя)

                                                         проживающего по адресу:_______________________

                                                        ____________________________________________

                                                         Контактный телефон__________________________

                 Эл.почта ____________________________________
Заявление.

Прошу Вас принять моего(ю)  сына(дочь)______________________________________

___________________________________________________ в________класс
Дата рождения ребенка «____»________________     _________г.

Место рождения ребенка ________________________Прибыли (Д/С, СОШ) _________
Прошу организовать для моего ребенка обучение на _______________ языке.

Ф.И.О. матери______________________________________________________________
Где, кем работает___________________________________________________________

Адрес регистрации _________________________________________________________

Контактные телефоны_______________________________________________________

Ф.И.О. отца________________________________________________________________

Где, кем работает___________________________________________________________
Адрес регистрации _________________________________________________________

Контактные телефоны_______________________________________________________

С Уставом, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации, Положением о школьной форме, Правилами внутреннего распорядка учащихся, основными образовательными программами ознакомлен(а).
Даю свое согласие на обработку и хранение моих персональных данных и данных моего ребенка, содержащихся в данном заявлении и иных предоставленных мною документах  с целью организации его(её) обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.

К заявлению прилагаются:
- копия свидетельства о рождении ребенка;

- копия паспортов(а) родителей (я);

    - свидетельство о регистрации по месту жительства (форма №8)или  свидетельство о регистрации ребенка по месту пребывания (форма №3)или  документ, содержащий сведения о проживании ребенка на закрепленной территории (справка от председателя микрорайона).
Мой(я) сын(дочь) имеет преимущественное право приема на обучение по программе начального общего образования, так как в данной школе уже обучается его(её) сестра(брат)____________________________,проживающий(ая) с ним(ней) совместно; является ребенком сотрудника полиции; ребенком сотрудника полиции, погибшего (умершего) вследствие увечья или иного повреждения здоровья, полученных в связи с выполнением служебных обязанностей; ребенком сотрудника полиции, умершего вследствие заболевания, полученного в период прохождения службы в полиции; ребенком гражданина РФ, уволенного со службы в полиции вследствие увечья или иного повреждения здоровья, полученных в связи с выполнением служебных обязанностей и исключивших возможность дальнейшего прохождения службы в полиции; ребенком гражданина РФ, умершего в течение одного года после увольнения со службы в полиции вследствие увечья или иного повреждения здоровья, полученных в связи с выполнением служебных обязанностей, либо вследствие заболевания, полученного в период прохождения службы в полиции, исключивших возможность дальнейшего прохождения службы в полиции; ребенком, находящимся (находившимся) на иждивении сотрудника полиции;  ребенком военнослужащих по месту жительства их семей; ребенком сотрудников органов внутренних дел, не являющихся сотрудниками полиции; ребенком сотрудников, имеющих специальные звания и проходящих службу в учреждениях и органах уголовно-исполнительной системы, органах принудительного исполнения РФ, федеральной противопожарной службе Государственной противопожарной службы и таможенных органах РФ.
______________________       _______________________________________________
                      (подпись мамы)                                   (расшифровка подписи: Ф.И.О. полностью)

______________________       _______________________________________________
                      (подпись папы)                                   (расшифровка подписи: Ф.И.О. полностью)
«______» __________ 202___г.